
Zarządzenie nr 13/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 29 października 2019 r. 
 w sprawie wprowadzenia wzorów podań i oświadczeń związanych z tokiem studiów 

pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych magisterskich oraz studiów podyplomowych 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz ust. 3 pkt. 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 
zatwierdzonego Uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
września 2019 r., zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1.  
 Wprowadza się wzory podań i oświadczeń związanych z tokiem studiów pierwszego, 
drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów podyplomowych.  
 

§ 2. 
 Wzory podań i oświadczeń wskazanych w § 1 stanowią następujące załączniki do  
niniejszego zarządzenia:  

1. Podanie ogólne do Rektora/Prorektora – załącznik nr 1 
2. Podanie ogólne do Dziekana - załącznik nr 2 
3. Podanie w sprawie opłat - załącznik nr 3 
4. Podanie o udzielenie urlopu od zajęć - załącznik nr 4 
5. Podanie o udzielenie urlopu od zajęć z możliwością realizacji przedmiotów - załącznik 

nr 5 
6. Tryb oraz warunki zaliczeń i egzaminów w indywidualnej organizacji studiów - załącznik 

nr 6 
7. Oświadczenie o przedstawieniu do wglądu dokumentacji - załącznik nr 7 
8. Oświadczenie o rezygnacji ze studiów - załącznik nr 8 
9. Odwołanie od decyzji Dziekana/Kierownika Studiów Podyplomowych - załącznik nr 9 
10. Wniosek o ponowne rozparzenie sprawy - załącznik nr 10 
11. Oświadczenie o zrzeczeniu się prawa do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie 

sprawy - załącznik nr 11 
12. Deklaracja kontynuacji studiów po urlopie od zajęć - załącznik nr 12 
13. Tabela różnic programowych - załącznik nr 13 
14. Harmonogram studenta - załącznik nr 14 
15. Karta obiegowa - załącznik nr 15 
16. Podanie ogólne do Dziekana – studia podyplomowe - załącznik nr 16 
17. Oświadczenie o rezygnacji ze studiów podyplomowych - załącznik nr 17 

 
§ 3.  

 Tracą moc:  
1. Zarządzenie nr 68/2016/2017 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 

września 2017 r. w sprawie ustalenia wzorów decyzji w sprawach dotyczących opłat za 
świadczone usługi edukacyjne.  

2. Zarządzenie nr 69/2016/2017 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 
września 2017 r. w sprawie ustalenia wzorów wniosków w sprawach dotyczących opłat 



za studia i świadczone usługi edukacyjne, wzoru wniosku ogólnego oraz wzoru 
odwołania. 

 
§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 listopada 2019 r.  
 
 
 
 

       ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 29 października 2019 r.  


